LIBRI SECUNDI.

A Strae descensus in terras . Ad Clementem
IX. P. O. M. cum sub ipsius auspicijs
a 6 anno

INDEX

- anno 1668. Hispania , Gallia , Lusitania-
que inter mutua pacis amplexus conquievisti-
sent. od. 1. p. 72.
- Semilunaris aluta , patricia nobilitatis insigne,
è Romanorum calcis Christianorum equi-
tum pedibus affigenda , quo nobilitatem
ipsam proculdando augustiorem reddant ,
ad equites siculos. od. 2. p. 75
- Zenonis naufragium. Sive , ex adversis rebus
orta plerumque felicitas. od. 3. p. 78
- Lapis lydius amicitiae. Sive , fides in adversis
rebus. od. 4. p. 80
- Sacra echeneis irrequietis avaritia votis affi-
genda. In gratiam Domini D. Antonii Pa-
risii Equitis Leontini. od. 5. p. 81
- Concentus Doricus è fortitudinis palestra he-
roicis viris accessitus. hoc est consona fa-
ctis oratio. od. 6. p. 85
- Tabula navigationis aulicis principum epheme-
ris objecta. Vatis donum Marcellino Floro
puero , in Hispaniam navigaturo. od. 7.
p. 88
- Enthusiasmus Parthenius ob exulem è terris
pudicitiam. od. 8. p. 93
- Ad Bombycem. od. 9. p. 96
- Nepenthes Homericum , sive rerum Cœlestium
meditatio , ad abolendum animi mœrorem
efficax amuletum. od. 10. p. 97
- Excnbia tutelares floribus, Spine. Ad P. Mar-
cellum Spinellum , Neapolitana , & bis si-
cula

ODARUM.

- cula Provinciae Societ. IESU propositum.
od. 11. p. 99
- Orphei sudor. Sive laboris commendatio. od.
12. p. 102
- Sepulcrum Babylonensem in melle ex Herod.
l. 1. sive, ex hac vitapie, sancteque disce-
dientium voluptas. od. 13. p. 105
- Lilium caruleum, quod Iris effigiem nati-
vis coloribus in flore expressam habeat. ex
Pier. Valer. lib. 60. Divina Matris infan-
tem Deum utero gestantis, symbolum. od.
14. p. 107
- Nundinae sepulcrales, Calendis Novembris,
vergente in vesperam die, ubique terrarum
indictae. od. 15. p. 109
- Tubus opticus, quo humana felicitatis maculas
Auctor percutatur. od. 16. p. 111
- Epicedion piis Manibus P. Petri Salerni Soci-
et. Ies. Rectoris olim Collegii Panormitani,
in anniversario die funeris emodulatum.
od. 17. p. 113
- Ad Granadillam. od. 18. p. 117
- Pantheon Ethnicorum Christianae militiae tuba
dejectum. Sive, Idololatria cultus execratio.
od. 19. p. 119
- Murus Babylonius. Sive, constantia munitus
sapientis viri animus. od. 20. p. 122
- Strena, Calendis Januariis Philadelpho Stella
oblata. infantis scilicet Dei Culter, quo
elatas stirpes animi resecaret. od. 21. p. 124

INDEX

- Favus melleus in ore palestini Leonis.* Ex *Quic.
dic.* c. 14. *Clementis savitiae symbolum ad
Christianos principes Paroëneticon.* od. 22.
p. 126.
- Oraculum Delphicum.* *Nosce te ipsum.* Ex
Dion. Chrys. & alijs. od. 23. p. 130
- Vestigial Eucharisticon.* *Ad Angelum Vatis
custodem.* od. 24. p. 132
- Monitorium fulmen.* Ex *Sen. lib. 2. nat. quast.
cap. 39.* *Sive, excitatus ab alienis cladibus
ad pietatem animus.* od. 25. p. 137
- Magnes Lyricus,* qui *Monomachorum gla-
dium ad quæsitionem rapiat, ne tot illius illata
urbibus clades ac vitia delitescant.* od. 26.
p. 139
- Tessera hospitales peregrinantium sub signo
Columba.* *Sive, morum innocentia.* *Ad
Ludovicum Salvianum nonnullas Europeæ
regiones peragraturum, propempticon.* od. 27.
p. 144
- Astrorum triumphalis pompa,* cum in Cœlum
DEI Genitrix Virgo commigraret. *Dithy-
rambus.* od. 28. p. 147

LIBRI TERTII.

- A** *Nularius lapis.* *Sive, Sicilia totius
terrarum Orbis gemma,* Caroli II.
Hispaniarum Regis digito digna. od. 1.
p. 152

Orien

X ODARUM.

- Orion gladio exarmatus. Sive, D. Ignatius Loiola ad magna Matris aram ensem affigens.* od. 2. p. 158
- Apologia Temporis sibi illatas ab improbris calamnias, justa sane querimonia, diluentis.* od. 3. p. 160
- Facula laureata. Sive, de multiplici Amoris Divini victoria nuncius. Ad P. Josephum Lauriam Soc. Jesu. Drepanitani Collegij Rectorem: quem olim in Philosophia, ac Theologia studijs ducem habuit Vates.* od. 4. p. 164
- Scylla latratus. sive, prava conscientia supplicium.* od. 5. p. 168
- Navis incendiaria. sive, Concha Veneris terrarum Orbem incendens.* od. 6. p. 169
- Ad Adiantum, ut Christi Infantis praesepem, quoniam Vates artifici pumicum structura, rivo inter saxa dilabente condiderat, obumbraret.* od. 7. p. 172
- Panormea humani vultus Icon, in suburbanis rupibus, usque ad summum artis apicem, naturaliter expressa: quam veluti Panormitana humanitatis indicem Vates agnoscit.* In gratiam Illustrissimi Domini D. Petri de Castillo, Marchionis Sancti Isidori. od. 8. p. 174
- Turturis gemitus in funere P. Stephani Turturii Soc. Jes. Rectoris olim Coll. Messanensis.* od. 9. p. 177

Hastis

INDEX

- Hastiludium fortuna & patientia.** od. 10.
p. 180
- Unio nequaquam tactus igne, sed rore. Sive
Virginei conceptus innocentia.** od. 11. p. 181
- Lelius Christianus amicitia fines ad aras usque
decernens.** od. 12. p. 182
- Signum Virginis inter Leonem, ac Libram.
Sive, Imago Pudicitiae.** od. 13. p. 184
- Simia prolem suffocantis amplexus perniciosa
parentum in filios indulgentia symbolum.**
od. 14. p. 186
- Enthusiasmus: cum in calvam naufragi prope
littus Panormitanum Vates incidisset.** od. 15.
p. 189
- Proteus Cyprus. Sive, multiplices Cupidinis
fallacia, à quibus Fulvium Rosam, Par-
thenium adolescentem Vates absterret.** od. 16.
p. 192
- Davidis lyra. Sive de Ultionis contemptu car-
men Paraneticon.** od. 17. p. 194
- Antrum Trophonij excantatum. Sive, latus
animus ad Hilarium Letavallem.** od. 18.
p. 197
- O parvum. sive, immensum Dei Numen exi-
nanitum, humanæ centrum felicitatis.** od. 19.
p. 199
- Tactus senilis arteria. sive, nimia in se-
nibus vivendi cupiditas deprehensa.** od. 20.
p. 202
- Capitolium & utrum jumentine. sive, fortuna se-
fesse**

ODARUM.

- efferentis fastus plerumque dejectus, profili-
gatusque. od. 21. p. 204
- Archimedes Christianus, in sui pulveris me-
ditatione assiduus. Ad Valerium Stellam,
Siculum Geometram. od. 22. p. 207
- Mœnomenon. seu, Mel Ponticum, adigens
ad insaniam. Ex Plin. lib. 21. cap. 13. symbo-
lum Voluptatis. od. 23. p. 209
- Laurus inaurata potius, quam decussa ful-
minibus. sive, ss. Heroum pro Christi fide
obeuntium patientia inter cruciatus conspi-
cua. od. 24. p. 210
- Ignis examen, pro incontinato Divina Ge-
nitricis conceptu : juxta illud Psalm. 16.
Igne me examinasti, & non est in me
inventa iniquitas. Ad Reginam Virginem.
od. 25. p. 213
- Monomachia genius inglorijs à Vate notis inu-
stus. od. 26. p. 216
- Iris sanguinea, ut olim anno 1604. visa Stri-
gonij : Ex Chronologica P. Theoph. Rayn.
Soc. Jesu tabula: Christi patientis symbolum.
od. 27. p. 219
- Vaticinatio chiromantica infantii D E O sacra.
Carmen ex Italico Latine versum, in gra-
tiam Hyacinthi Fernandij, qui illud musicis
modulis expressum concinuerat. od. 28.
p. 221